融水苗族自治县
应急管理局文件
 融应急发〔2020〕4号

关于转发《全市工贸行业安全生产“强监管严执法年”专项行动工作方案的通知》的通知
各乡镇人民政府、县直有关部门、各企业：
按照《广西壮族自治区应急管理厅关于印发全区工贸行业安全生产“强监管严执法年”专项行动工作方案的通知》（桂应急发〔2020〕15号）要求，结合我县实际，现转发《全市工贸行业安全生产“强监管严执法年”专项行动工作方案》给你们，请认真做好组织实施（请主管行业部门转发至各企业）。
融水苗族自治县应急管理局
　　　　　　　　　　　　　　 2020年2月10日
公开方式：主动公开
融水苗族自治县应急管理局办公室      2020年2月10日印发     （网络传输）